

**YAZ DÖNEMİ MİSAFİR ÖĞRENCİ KAYIT  
YARDIM KILAVUZU**

## 1 ) Yaz Dönemi Misafir Kayıt





**Mersin Üniversitesi**  
**Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi**

Sisteme Giriş**Yaz Dön. Misafir Kayıt**Öğrenci No. Sorgula

Üniversitemizde yaz döneminde açılan derslere kayıt yaptırmak isteyen bir öğrenciyse, kendinize misafir kullanıcısı oluşturmak için istenen bilgileri ve **Doğrulama Kodunu** aşağıdaki alanlara girerek, **Devam** düğmesine basın.

Kişisel bilgileriniz kontrol edilecek ve YÖKSİS'ten mevcut öğrencilik bilgileriniz alınacaktır. Birden fazla yükseköğretim kurumunda kaydınız varsa her biri için ayrı kullanıcı oluşturmanız gerekmektedir.

Uyruk

Kimlik No

Adı

Soyadı

Doğum Tarihi

Doğrulama Kodu 



Misafir öğrenci Yaz Dönemi Misafir Kaydı yapmak üzere <https://oibs.mersin.edu.tr/> adresine giderek buradan Yaz Dönemi Misafir Kayıt sekmesine geçer. Sisteme misafir olarak kayıt olabilmesi için bazı bilgileri girmesi istenecektir. Bu bilgi girişini tamamladıktan sonra Devam butonuna basar.

## 2 ) Kayıtlı Olunan Birimin Seçimi


Sisteme Giriş **Yaz Dön. Misafir Kayıt** Öğrenci No. Sorgula

**Lütfen Aşağıdan Kayıtlı Olduğunuz Birimi Seçiniz**

Kaydınız tamamlandığında size tahsis edilen öğrenci numarası aynı zamanda **Kullanıcı Adı** yerine geçecektir. İlk kullanımda **Şifre** olarak TC Kimlik Numaranız atanacaktır.

Birden fazla birimde kaydınız var ve bu kayıtlarınız için ayrı ayrı ders almanız gerekiyorsa; her öğrenciliğiniz için ayrı bir misafir kaydı oluşturmanız gerekmektedir.

Çukurova Üniversitesi  
Mühendislik Fakültesi  
Bilgisayar Mühendisliği

Doğrulama Kodu 

Girilen kimlik bilgileri doğrulandıktan sonra kişinin YÖKSİS'te halen öğrenci olduğu birimleri sistemden kontrol ediliyor. Ekranı yukarıdaki şekliyle hangi birimlerde öğrenci ise seçenek olarak geliyor. Burada Doğrulama Kodunu girdikten sonra öğrenci olunan birim seçilerek kayıt oluşturuluyor.

## 3 ) Yaz Dönemi Misafir Öğrenci Bilgilerinin Öğrenilmesi

Öğrenciler ve derslerle ilgili işlemleri yetkili personeller kendileri için tanımlar kullanıcı adı olarak öğrenci numaraları ile

**Kaydınız Oluşturuldu!**

Misafir öğrenci kaydınız başarılı şekilde oluşturuldu.  
Lütfen aşağıdaki bilgileri not edin;

Öğrenci Numaranız (Kullanıcı Adınız) : **17-232132-020**  
Şifreniz : *TC Kimlik Numaranız*

Tamam

Öğretimi sür...  
Bu kapsamda...  
Üniversiter...  
öğrencilerin, Öğrenci İşleri...  
ÖİBS->Kayıtlar->Misafir Öğreni...  
görevli personeller tarafından dal...

Sistemde kayıt işlemi tamamlandıktan sonra misafir öğrenciye ait öğrenci numarasını (ve aynı zamanda kullanıcı adını) bildirir.

**NOT 1:** Şifresini unutan misafir öğrenciler yeniden öğrenci numarası alma işlemini yaptıkları takdirde T.C. kimlik No olarak mevcut şifreleri güncellenir.

**NOT 2:** Birden fazla birimde öğrenci olan kişiler, ayrı üniversiteleri için ayrı ayrı ders almak istiyorlarsa, her öğrencilik kayıtları için ayrı öğrenci numarası almaları gerekmektedir.

**NOT 3:** Bu işlemleri tamamlayan misafir öğrenciler; dersi veren ilgili öğretim elemanına ait E-Posta adresine, derse ait ödemeyi yaptığını belirtir banka dekontunu göndererek yaz dönemi kesin kayıt işlemini belirtilen tarihler arasında yaptırımları gerekmektedir.